PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

EDITAL Nº 071/2025

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Lidianópolis-PR, Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas atribuições legais, considerando a análise

e parecer conclusivo da comissão especial nomeada pela portaria nº 5.096, de 19/05/2025, torna pública a divulgação do Resultado

Final e sua homologação referente ao Processo Seletivo Simplificado - PSS regido pelo Edital 44/2025. Menciona-se que não houve

interposição de recursos a serem analisados sobre a Classificação Definitiva (Edital 64/2025).

RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.G.

Nota

C.E.

Nota

Final

Classificação

072 GABRIELA MAIARA OLIVEIRA MARTINS A/C 12 6 65 83 1º

146 EULA CARLA BRAZ DOS SANTOS AFRO 15 8 60 83 2º

163 STEFANNY MAIA DE OLIVEIRA A/C 6 8 65 79 3º

006 QUEREM GRACY COELHO A/C 12 6 55 73 4º

069 VIVIAM CARMO LIMA A/C 12 8 45 65 5º

145  ANA CLAUDIA BATISTON MENDES A/C 9 10 45 64 6º

018  MARIA RITA MICHELON MENEGUEL A/C 15 6 30 51 7º

157 KETLYN GABRIELLA LIMA A/C 6 4 40 50 8º

051 BRUNA FERNANDA LEAL A/C 9 6 35 50 9º

*P. – Português

*C.G. – Conhecimentos Gerais

*C.E. – Conhecimentos Específicos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

Títulos

Nota

Final

Classificação

041 DAIANE CRISTINA DA SILVA

RAIMUNDO

A/C 5 45 50,0 2,5 52,5 1º

193 DANIELA SILVA RIBEIRO AFRO 3 39 42,0 5 47,0 2º

148 ERICA PATRICIA LANCA IZZO

TEODORO

A/C 5 36 41 0,0 41,0 3º

*P. – Português

*C.E. – Conhecimentos Específicos

CARGO: AGENTE DE SAÚDE

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.G.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

E.P.

Nota

Final

Classificação

028 VICTORIA DOMINGOS DURVAL A/C 8 5 52 65 7,5 72,5 1°

186 TAIS CRISTINA ANTUNES DE LIMA A/C 6 4 60 70 - 70 2º

100 DIEGO MANOEL VILELA A/C 8 4 56 68 - 68 3º

118 LETICIA GABRIELA CARDOSO RUY A/C 10 4 52 66 - 66 4º

199 PEDRO HENRIQUE TACHINSKI DE

ABREU

A/C 8 4 52 64 - 64 5º

073 ALINE FERNANDA DE FREITAS A/C 6 4 52 62 - 62 6º

008 EMYLEN JANAINA BERNADELLI AFRO 4 5 52 61 0,00 61 7º

176 JHONATAN AFONSO RODRIGUES DE

CAMARGO

A/C 8 5 48 61 - 61 8º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

055 JOCEMARA DA SILVA AFRO 10 3 40 53 8,0 61 9º

104 BIANCA DA SILVA SIMÃO LINDOLFO A/C 8 4 48 60 - 60 10º

133 BEATRIZ VITAL DA SILVA LOPES A/C 8 4 48 60 - 60 11º

011 GLORIA ROBERTA DURVAL VALERIO A/C 8 3 48 59 - 59 12º

114 ALINE ROSA KAROLKIEVICZ AFRO 8 2 48 58 - 58 13º

162 ANA DE FATIMA SANTOS A/C 4 4 48 56 - 56 14º

180 MARIA APARECIDA COUTINHO

CARDOSO

AFRO 8 4 44 56 - 56 15º

173 RAIANE SANTANA DE MATOS A/C 8 4 44 56 - 56 16º

134 STEFANY DE CASSIA HIPOLITO

MOREIRA

A/C 2 1 52 55 - 55 17º

164 SONIA MARIA MAIA A/C 4 3 48 55 - 55 18º

078 CLAUDIA MARA MACHADO A/C 8 2 44 54 - 54 19º

184 KARINY PEREIRA DE MELO A/C 6 4 44 54 - 54 20º

196 NATALIA MARIA CARDOSO DA SILVA AFRO 6 2 44 52 - 52 21°

092 DEISE CAMILA SANTOS CORREA A/C 8 4 40 52 - 52 22º

091 FERNANDA DANIELA BATISTA

SANCHES

A/C 4 3 44 51 - 51 23º

014 VANESSA FERNANDES A/C 8 3 40 51 - 51 24º

085 ALEX DE SOUZA KOLECHA A/C 8 3 40 51 - 51 25º

047 LETICIA MOURA FALCO AFRO 8 3 40 51 - 51 26º

099 KELIA SANTOS GARCIA A/C 8 2 40 50 - 50 27º

115 TIAGO LEITE MACHADO AFRO 6 4 40 50 - 50 28º

150 JOICE DIAS DO CARMO A/C 6 3 40 49 - 49 29º

161 LANA CRISTINA BRAZ DOS SANTOS AFRO 6 2 40 48 - 48 30º

060 AMABILY KAOANE DOMINGOS A/C 4 4 40 48 - 48 31º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

061 SUZAMARA OLIVEIRA CARNEIRO

DOS ANJOS

A/C 8 3 36 47 - 47 32º

017 NATALIA DOS SANTOS A/C 6 5 36 47 - 47 33º

152 GENI SABINO AC 4 1 40 45 - 45 34º

071 THAIS CRISTINA BOVO A/C 4 4 36 44 - 44 35º

113 REGINA APARECIDA MICHELON A/C 2 3 36 41 - 41 36º

195 JORGE WILSON DO AMARAL A/C 6 3 32 41 - 41 37º

087 MARIA VITORIA MARIN DE FREITAS A/C 8 3 28 39 - 39 38º

156 JOAO PAULO CASTELAR A/C 4 2 32 38 - 38 39º

111 PAULA CRISTINA CORDEIRO DOS

SANTOS

AFRO 2 4 32 38 - 38 40º

037 ALINE CUSTODIO HIPOLITO A/C 2 3 32 37 - 37 41º

166 JESSICA BARBOSA ANTONIO A/C 6 3 28 37 - 37 42º

093 LUIZ FERNANDO BUENO A/C 8 3 24 35 - 35 43º

*P. – Português

*C.G. – Conhecimentos Gerais

*C.E. – Conhecimentos Específicos

*E.P. – Experiência Profissional

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

M.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Final

Classificação

023 ADRIANO CORREIA A/C 20 20 42 82 82 1°

144 ROBERTO MATEUS DA SILVA AFRO 8 16 54 78 78 2°

082 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA A/C 12 20 42 74 74 3°

135 PAULO CESAR DE LIMA AFRO 8 16 42 66 66 4°

183 LEANDRO SINOPOLI MINGUES A/C 8 16 36 60 60 5°

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

*P. – Português

*M. – Matemática

*C.E. – Conhecimentos Específicos

CARGO: PSICÓLOGO

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

Títulos

Nota

Final

Classificação

147 JAQUELINE CAROLINA BACARIN

GONÇALVES

A/C 7 54 61,0 2,5 63,5 1°

172 MARINA SACCO KUROKI A/C 9 51 60,0 - 60,0 2°

124 MISSAELY NAYARA SANTO

GIMENEZ

A/C 8 51 59,0 - 59,0 3°

020 CAROLINE LUCASYNSKI ALVES A/C 6 51 57,0 - 57,0 4°

129 ROSILENE APARECIDA FREITAS  A/C 5 48 53,0 2,5 55,5 5°

109 EDUARDA EVELIN SOUZA A/C 5 48 53,0 - 53,0 6°

005 GABRIELA FERNANDA VANGURA

BARESTELLO

A/C 4 48 52,0 - 52,0 7°

*P. – Português

*C.E. – Conhecimentos Específicos

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.G.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

E.P.

Nota

Final

Classificação

117 LEILA MOURA CHAVES A/C 4 5 52 61 25 86

1º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

142 DEBORA APARECIDA

CAMPOS

AFRO 4 3 44 51 25 76 2º

001 ANA LUCIA DE CARVALHO

CHAVES

A/C 4 4 40 48 25 73

3º

132 DANIELE SILVA BARBOSA A/C 4 3 48 55 17 72 4º

009 ALESSANDRA PEREIRA SILVA A/C 2 3 36 41 25 66

5º

076 ANIELLE ALVES VIÇOSI AFRO 8 1 56 65 00 65 6º

010 PRISCILA FERNANDES

GUAITA

A/C 6 3 52 61 00 61 7º

182 NATALIA DE LIMA MARTINS A/C 6 4 48 58 00 58 8º

080 ALEXANDRE DA SILVA AFRO 8 3 44 55 00 55 9º

159 IVONE PAFUME DE OLIVEIRA

PEREIRA

A/C 4 1 32 37 13,5 50,5 10º

138 PALOMA TAIMARA CABRAL

COSTA

A/C 4 3 40 47 00 47 11º

*P. – Português

*C.G. – Conhecimentos Gerais

*C.E. – Conhecimentos Específicos

*E.P. – Experiência Profissional

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

RESULTADO FINAL PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS (PCD)

- Não há candidatos classificados que optaram por esta reserva de vagas.

RESULTADO FINAL - AFRODESCENDENTES

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.G.

Nota

C.E.

Nota

Final

Classificação

146 EULA CARLA BRAZ DOS SANTOS AFRO 15 8 60 83 1º

*P. – Português

*C.G. – Conhecimentos Gerais

*C.E. – Conhecimentos Específicos

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

Títulos

Nota

Final

Classificação

193 DANIELA SILVA RIBEIRO AFRO 3 39 42,0 5 47,0 1º

CARGO: AGENTE DE SAÚDE

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.G.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

E.P.

Nota

Final

Classificação

008 EMYLEN JANAINA BERNADELLI AFRO 4 5 52 61 0,00 61 1º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

055 JOCEMARA DA SILVA AFRO 10 3 40 53 8,0 61 2º

114 ALINE ROSA KAROLKIEVICZ AFRO 8 2 48 58 - 58 3º

180 MARIA APARECIDA COUTINHO

CARDOSO

AFRO 8 4 44 56 - 56 4º

196 NATALIA MARIA CARDOSO DA SILVA AFRO 6 2 44 52 - 52 5°

047 LETICIA MOURA FALCO AFRO 8 3 40 51 - 51 6º

099 KELIA SANTOS GARCIA A/C 8 2 40 50 - 50 7º

115 TIAGO LEITE MACHADO AFRO 6 4 40 50 - 50 8º

161 LANA CRISTINA BRAZ DOS SANTOS AFRO 6 2 40 48 - 48 9º

111 PAULA CRISTINA CORDEIRO DOS

SANTOS

AFRO 2 4 32 38 - 38 10º

*P. – Português

*C.G. – Conhecimentos Gerais

*C.E. – Conhecimentos Específicos

*E.P. – Experiência Profissional

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

M.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Final

Classificação

144 ROBERTO MATEUS DA SILVA AFRO 8 16 54 78 78 1°

135 PAULO CESAR DE LIMA AFRO 8 16 42 66 66 2°

*P. – Português

*M. – Matemática

*C.E. – Conhecimentos Específicos

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DELIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

N.

Insc.

NOME  Nota

P.

Nota

C.G.

Nota

C.E.

Nota

Prova

Objetiva

Nota

Prova

E.P.

Nota

Final

Classificação

142 DEBORA APARECIDA

CAMPOS

AFRO 4 3 44 51 25 76 1º

076 ANIELLE ALVES VIÇOSI AFRO 8 1 56 65 00 65 2º

080 ALEXANDRE DA SILVA AFRO 8 3 44 55 00 55 3º

*P. – Português

*C.G. – Conhecimentos Gerais

*C.E. – Conhecimentos Específicos

*E.P. – Experiência Profissional

Lidianópolis/PR, 04 de agosto de 2025.

APARECIDO BUZATO
PREFEITO MUNICIPAL